[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         28.09.2018           №       21    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства исполняющего обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Корсаковская центральная районная больница», решения комиссии от 28.09.2018 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за многолетний и добросовестный труд и в связи с 70-летием «Корсаковской центральной районной больницы»:
- Близнецову Евгению Владимировну, медицинскую сестру функциональной диагностики диагностического отделения;
- Брызгалова Юрия Алексеевича, врача по спортивной медицине детской поликлиники;

- Шадрину Наталью Михайловну, палатную медицинскую сестру педиатрического отделения.
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз